Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Екатеринбург
Парадигмальный Совет
Протокол Совета от 21 марта 2024 г.
Утверждаю. Глава подразделения ИВДИВО Екатеринбург Е.Гималетдинова. Дата 29.03.2024
Присутствовали 14 Аватаров ИВО:
1. Полина Вайсблат
2. Тамара Воробьёва
3. Ирина Борисова
4. Наталья Онищук
5. Галина Дылдина
6. Лариса Тупикина
7. Лариса Ермолаева
8. Елена Густомесова
9. Светлана Карасёва
10. Людмила Калинина (онлайн)
11. Наталья Важнова (онлайн)
12. Татьяна Микрюкова (онлайн)
13. Елена Гималетдинова (онлайн)
14. Мария Шухман (онлайн)

Состоялись
1. Сообщение по теме Парадигмальный сдвиг, три стадии: Предсдвиг, Разрушение и Хаос, сделала команда Философов Синтеза И.Борисова, П.Вайсблат, Т.Воробъёва, Н.Онищук.
2. Мини-доклад на тему философского понятия Экспансия сделала С.Карасёва.

Решения
1. На следующем Парадигмальном Совете продолжить прорабатывать Тему Парадигмальный сдвиг. Третья стадия Хаос. Тематику развернуть специалитетом подразделения ИВДИВО Екатеринбург. Также использовать тематики Школ Философа Синтеза.

[bookmark: _GoBack]Составила: Полина Вайсблат, Аватаресса ИВО Академии Синтез-Философии ИВАС Мории ИВАС Кут Хуми, Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО
Сдано ИВАС Кут Хуми, Мория 21.02.2024г.
Составила ИВДИВО-Секретарь Борисова И.А.
Сдано ИВАС Филиппу ИВАС Кут Хуми 31.03.2024г.

Сдано ИВАС Кут Хуми 31.03.2024г.